
Łobżenica: Przebudowa ulicy Targowej (boczna) w miejscowości Łobżenica 

Numer ogłoszenia: 176263 - 2016; data zamieszczenia: 08.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 124795 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Łobżenica, ul. Sikorskiego 7, 89-310 Łobżenica, woj. 

wielkopolskie, tel. 67 286 81 00, 286 81 10, faks 67 286 81 39. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Targowej 

(boczna) w miejscowości Łobżenica. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W zakres zamówienia wchodzi: 1) obsługa 

geodezyjna oraz inwentaryzacja na całym odcinku drogi - 200,00mb 2) korytowanie, 

profilowanie oraz zagęszczenie podłoża - 1048,50m2 3) wykonanie podbudowy z gruntu 

stabilizowanego cementem RM = 5,0 MPa, gr. 15 cm - 1004,00,0m2, 4) wykonanie warstwy 

odsączającej z piasku, gr. 15cm - 45,50m2 5) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, 

gr. 20 cm - 1004,00,0m2, 6) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, gr. 15 cm - 

45,50,0m2, 7) wykonanie krawężników betonowych na ławie betonowej z oporem - 

462,00mb 8) wykonanie warstwy podsypki cementowo - piaskowej, gr. 5 cm - 1049,50m2, 9) 

wykonanie nawierzchni z kostki betonowej , gr. 8 cm - 1048,50,0m2, 10) wykonanie 

nawierzchni z kostki betonowej , gr. 6 cm - 1,00m2, 11) wykonanie obrzeży betonowych - 

3,00mb 12) regulacja pionowa studzienek infrastruktury technicznej - 11 kpl. 13) wykonanie 

pionowych znaków drogowych - 2 szt. 14) plantowanie gruntu rodzimego w granicy pasa 

drogowego - 580m2 15) wykonanie ogrodzenia z siatki stalowej handlowej, na słupkach 

stalowych, obsadzonych w gruncie o wys. 1,50m - 80,0mb 16) roboty towarzyszące... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0, 45.10.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usług Wielobranżowych Zul Bud Leon Migawa, Witrogoszcz - Osada 11/2, 

89-310 Witrogoszcz - Osada, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 315794,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 148712,84  

 Oferta z najniższą ceną: 148712,84 / Oferta z najwyższą ceną: 199307,81  

 Waluta: PLN . 

 
 


